
Films de présentation de cliniques

Le film de présentation de clinique vous permettra d’alimenter votre site internet, votre écran 
de salle d’attente ou encore vos réseaux sociaux avec des images professionnelles et 
personnalisées. C’est un puissant atout de communication pour vous rapprocher de vos 
clients mais également vous différencier en valorisant votre savoir-faire ainsi que l’identité de 
la clinique.

Déroulement

• Brief d’environ 1h pour préciser ensemble vos besoins et objectifs.

• Envoi du document récapitulatif en vue de préparer le tournage.

• Tournage sur 1 journée (sauf exceptions).

• 1ère version du film délivrée sous 3 semaines. 

• Validation ou demande de modifications.

• Version finale délivrée en plusieurs définitions pour différents supports.

Durée du film : Environ 2min

Personnalisé : Vos locaux, votre 
personnel, votre identité !

Nombreuses possibilités 
de réalisation

Des images de qualité professionnelle 
dans un montage précis.

Vous êtes guidés par le brief que 
nous préparons ensemble.

Les objectifs d’utilisation sont clairs, 
les prises de vues sont précises.

www.adevet.com/video-veterinaire En savoir plus sur 

http://www.adevet.com/video-veterinaire


Films de présentation de cliniques

Tarifs HT

Film de présentation personnalisé
Réalisation d’une vidéo d’environ 2min.
Tournage
Montage et retouche
Intégration d’éléments visuels et musique

Exemples de réalisations

Dr Minh Huynh - Spécialiste Médecine Zoologique
https://youtu.be/_tKa0wzTzxI

Présentation 
d’activité NAC

Présentation 
de clinique

Vidéo Service

Vidéo Recrutement

Clinique Vétérinaire du Dr Berthelot
https://youtu.be/OgVyHQQl7Hk

Dr Berthelot - Physiothérapie
https://youtu.be/p_Lfl5AOPyM

Vétalia - Devenez vétérinaire à domicile !
https://youtu.be/W4Zmg38YfVA

- Option Interviews
Réalisation d’interviews, intégrées dans la 
vidéo principale ou dans une vidéo séparée.

- Option Vidéo Service
Réalisation d’une vidéo supplémentaire 
de 30s à 60s centrée sur un service spécifique

- Option Vidéo Recrutement
Réalisation d’une vidéo supplémentaire destinée 
au recrutement et animée d’interviews (incluses)

- Option Sous-Titrage
Sous-titrage intégral des vidéos avec interviews

(hors frais de déplacement) Tarif normal
(HT)

2 200€ 1 990€

300€

400€

600€

50€

150€

200€

300€

Gratuit

- 210€

-50%

-50%

-50%

https://youtu.be/_tKa0wzTzxI
https://youtu.be/OgVyHQQl7Hk
https://youtu.be/p_Lfl5AOPyM
https://youtu.be/W4Zmg38YfVA

